## Diário Oficial do **Município** 004

# Câmara Municipal de Cafarnaum

Pregão Presencial

#### PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003PP/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

### <u>ADJUDICAÇÃO</u>

No dia 25 de julho de 2019, eu, Pregoeiro Oficial, realizei a Licitação modalidade Pregão Presencial nº 003/2019 e após abertura e julgamento dos envelopes, adjudiquei a contratação em favor da empresa MDC TECNOLOGIA LTDA - ME, inscrita sob o CNPJ Nº 05.623.011/0001-41, visando a locação com suporte técnico, manutenção e cessão de uso dos sistemas de orçamento, contabilidade, finanças, gestão pública e recursos humanos da Câmara Municipal, pelo valor global de R\$ 12.500,00 (Doze mil e quinhentos reais). Cafarnaum - Bahia, 05 de agosto de 2019. Adilson Cristian Araujo Santana - Pregoeiro

### PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003PP/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

### HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara de Vereadores de Cafarnaum, Estado da Bahia, com vistas às justificativas técnicas e jurídicas contidas no processo administrativo nº 003PP/2019, HOMOLOGA o Pregão Presencial  $n^{\circ}$  003/2019 e determina a contratação da empresa MDC TECNOLOGIA LTDA - ME, inscrita sob o CNPJ Nº 05.623.011/0001-41, visando a locação com suporte técnico, manutenção e cessão de uso dos sistemas de orçamento, contabilidade, finanças, gestão pública e recursos humanos da Câmara Municipal, pelo valor global de R\$ 12.500,00 (Doze mil e quinhentos reais). De imediato, fica o licitante convocado para assinatura do Contrato no prazo de 05 (cinco) dias. Cafarnaum - BA, 05 de agosto de 2019. Roberval Oliveira dos anios - Presidente.

#### EXTRATO DE CONTRATO Nº 003PP/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003PP/2019. ATO: pregão presencial nº 003/2019. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Presidente Dutra. CONTRATADO: MDC TECNOLOGIA LTDA - ME, inscrita sob o CNPJ Nº 05.623.011/0001-41, OBJETO: contratação de empresa especializada locação com suporte técnico, manutenção e cessão de uso dos sistemas de orçamento, contabilidade, finanças, gestão pública e recursos humanos da Câmara Municipal. VALOR GLOBAL: R\$ 12.500,00 (Doze mil e quinhentos reais); Validade: 05/08/2019 a 31/12/2019. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 Câmara Municipal. Atividade: 2.001 - Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 33903900 - outros serviços de terceiros pessoa juridica. Cafarnaum - BA, 05 de agosto de 2019. Roberval Oliveira dos anjos - Presidente da Câmara Municipal.

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br